第17－032号

2017年7月10日

平成29年九州北部の豪雨による災害への支援実施について

～ 義援マイルを募集します ～

平成29年7月5日からの九州北部における豪雨により、甚大な被害が発生しました。ANAグループと

して亡くなられた方々にお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

今回の被害状況を踏まえ、人道的な見地に立ち、下記の通りの支援を行う事と致しました。一刻も早い

復興を心よりお祈り申し上げます。

■ マイルによるお客様からの寄付の募集

ANA マイレ－ジクラブ会員の皆様へ『「平成 29 年九州北部豪雨」への支援実施について』を呼びかけ、寄

せられたマイル寄付相当額を日本赤十字社※の「平成29 年 7 月 5 日からの大雨災害義援金」及び被災さ

れた自治体へ寄付し、被災者の方々の支援に役立てていただきます。

・募集内容   1マイル（1円相当）から寄付を募集

・受付期間   平成29年7月10日（月）15：00～7月31日（月）23：59まで（日本時間）

・対象のお客様   ANAマイレージクラブ会員

・申込方法 ANA SKY WEB  (http://www.ana.co.jp/amc/news/info/201707/mileage-donation/)

よりお申し込みください。

■ 義援金の寄付

被災された自治体に対し、被災者の方々の支援に役立てていただくべく義援金の寄付を予定しています。

※ 日本赤十字社

アンリー・デュナン（第1回ノーベル平和賞受賞者）が提唱した「人の命を尊重し、苦しみの中にいる者は、敵味方の区

別なく救う」ことを目的とし、世界189の国と地域に広がる赤十字社・赤新月社のネットワークを生かして活動する組織

である赤十字のうちの一社。

   国内外における災害救護をはじめ、幅広い分野で活動している。

 以 上

ANA  NEWS

ANA広報部 03-6735-1111 成田0476-34-7042 羽田03-5757-5548 伊丹06-6856-0270 関西072-456-7890

http://www.ana.co.jp/amc/news/info/201707/mileage-donation/